Hinc fieri oportet:

- I. $ndM = (2n+1)Pdx$
- II. $ndN = (n+1)PMdx + 2nQdx$
- III. $0 = PN + nQM$

Prima dat $P = \frac{ndM}{(2n+1)dx}$, et ultima $Q = \frac{-PN}{nM}$,

seu $Q = \frac{-N dM}{(2n+1)M dx}$, qui valores in media substituti praebent;

$$ndN = \frac{n(n+1)M dM}{2n+1} - \frac{2nN dM}{(2n+1)M} \text{ seu}$$

$$(2n+1)MdN + 2N dM = (n+1)MM dM$$

quae multiplicata per $M^{\frac{2n+2}{2n+1}}$ et integrata praebet:

$$(2n+1)M^{\frac{2}{2n+1}}N = \text{Const.} + (n+1)\int M^{\frac{2n+2}{2n+1}} dM$$

$$\text{seu } (2n+1)M^{\frac{2}{2n+1}}N = \text{Const.} + \frac{2n+1}{4} M^{\frac{4n+4}{2n+1}}$$

$$\text{vnde fit } N = aM^{\frac{-2}{2n+1}} + \frac{1}{4}M^2.$$

Cum ergo sit

$$Pdx = \frac{n dM}{2n+1} \text{ et } Qdx = -\frac{\alpha M^{\frac{2n+2}{2n+1}} dM}{2n+1} - \frac{M dM}{(2n+1)}$$

ista aequatio differentialis;

$$y dy + \frac{ny dM}{2n+1} - \frac{M dM}{(2n+1)} - \frac{\alpha}{2n+1} M^{\frac{-2n-2}{2n+1}} dM = 0$$

integrabilis redditur, si multiplicetur per

$$(yy + My + \frac{1}{4}M^2 + \alpha M^{\frac{-2}{2n+1}})^n.$$

Coroll. I.

97. Si fuerit $-\frac{2n+2}{2n+1} = 1$, seu $n = -\frac{1}{2}$; aequatio differentialis est homogenea, et si $-\frac{2n+2}{2n+1} = 0$ seu $n = -\frac{1}{2}$, primi gradus. Vtique autem casu nulla est difficultas, cum aequatio facile tractari possit.

Coroll.

Coroll. 2.

98. Magis ergo abstrusi erunt caus*s*, quibus exponens $\frac{2n-s}{2n+1}$ neque est 0, neque 1. Sit ergo $\frac{2n-s}{2n+1} = m$, vnde fit $2n = -\frac{m-s}{m+1}$ et aequatio differentialis $y dy + \frac{1}{2}(m+3)y dM + \frac{1}{2}(m+1)M dM + \frac{1}{2}\alpha(m+1)M^m dM = 0$ integrabilis reddetur per multiplicatorem

$$(yy + My + \frac{1}{2}MM + \alpha M^{m+1})^{\frac{-m-s}{2(m+1)}}$$

Coroll. 3.

99. Quod si iam pro *M* functiones quaecunque ipsius *x* substituantur, aequationes tam complicatae formari poterunt, quas quomodo aliis methodis tractari oporteat, vix liquet, cum tamen hac methodo earum resolutio sit in promtu.

Scholion.

100. Si quis haec vestigia ulterius prosequi voluerit, dubium est nullum, quin haec methodus modo multo maiora sit acceptura incrementa, quibus vniuersa Analysis non mediocriter promoueatur. Specimina etiam hic euoluta ita sunt comparata, ut viam ad investigationes profundiores parare videantur, praecipue si insuper alia aequationum differentialium genera simili modo pertractentur. Verum haec, quae hactenus protuli, sufficere videntur, animis Geometrarum ad ampliorem huius methodi enucleationem incitandis, quem scopum mihi equidem potissimum proposiceram.